德阳市体育局
关于 2024年公开考核招聘事业单位专业技术人
员笔试成绩及进入面试资格审查人员的公示

根据《德阳市体育局关于 2024年公开考核招聘事业单位专业

技术人员的公告》，现将笔试成绩相关事宜公示如下。

一、笔试成绩合格分数线

按照前期发布在德阳人事考试网（https://www.dykszx.com/）

的招考公告要求，本次考核招聘笔试成绩合格分数线为 70分。笔

试成绩未达到最低分数线的考生不得进入面试资格审查。

二、笔试成绩

考生姓名 性别 岗位编码
笔试
成绩

是否进入面试
资格审查

排名 备注

丁雪敏 女 7124003 72.67 是 1

黄苹 女 7124003 71.67 是 2

张婷 女 7124003 65.67 否 3

陈嘉寅 女 7124003 64.66 否 4

张婉亭 女 7124003 64.33 否 5

肖王超 男 7124003 60.33 否 6

张峻 男 7124003 60.33 否 6

谭春号 男 7124003 0 否 8 缺考

注：按照招考公告要求“若笔试合格人数比例不足 3:1，则笔试成绩合

格考生全部进入面试”。

三、其他事项

成绩公示时间为 3个工作日（10月 22日-10月 24日），公示

期间考生对本人缺考、违纪、零分、无效等异常成绩有异议的，

在分数公布之日起 3 个工作日内本人带其身份证到德阳市体育局

政工人事科申请核实，查分结果于 2024年 10月 24日前告知本人。

除上述情形外，不受理成绩核查申请。面试及资格审查时间另行

通知。

联系电话：0838-2202451

德阳市体育局

2024年 10月 21日